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Respostas ao pedido de esclarecimento da empresa E.P. ARANHA ADM & CORRETORA DE
SEGUROS.

-

Esclarecimentos referentes ao Processo 18/0004-PG, cujo objeto é a CONTRATAGAO DE
EMPRESA DE CONSTRUGAO CIVIL PARA A EXECUGAO DE OBRA DE REFORMA DA
UNIDADE SESC LER MAZAGAO, DA UNIDADE LER LARANJAL DO JARI, DA UNIDADE SESC
LER AMAPA, DA UNIDADE SESC LER OIAPOQUE, REFORMA COMPLEMENTAR DO PREDIO
DA CULTURA DO SESC ARAXA, REFORMA DE INSTALAGOES ELETRICAS DE BAIXA
TENSAO PARA EXECUGCAO DE SISTEMA DE ILUMINAGAO PUBLICA E PISO TATIL NAS
CALCADAS DO CENTRO DE ATIVIDADES DO SESC ARAXA E REFORMA DA COZINHA DO
CENTRO DE ATIVIDADES DO SESC ARAXA.

19 - Questionamento: Solicito esclarecimentos quanto ao edital da CONC SESC/ DR/ AP 18/0004 -
CC, pois no edital néo cita o prazo da validade da proposta somente 0 prazo de execugao.

Resposta - Diante do questionamento apresentado informamos que a proposta apresentada pela
licitante devera ter validade de 60 (sessenta) dias, conforme item 19 de cada Termo de Referéncia

para cada lote do edital.

20 _ Questionamento: A concorréncia solicita garantia de proposta correspondente a 5% do valor do
global?

Resposta - Sim, tal como consta no subitem 2.9 do edital.

Atenciosamente

Lucian Elan kaa Gentil

Coorderiga da EH G de Lictacao - CCL
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